
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pospíšil 

(1943 – 2011) 

 

POHÁR  

HRADCE KRÁLOVÉ 

a 

XIV. ROČNÍK 

MEMORIÁLU  

J. POSPÍŠILA 
 

14. červen 2025 
 

V Ý S L E D K O V Á 

L I S T I N A 

 

Hradec Králové z roku 1885 



Pohár Hradce Králové a Memoriál J. Pospíšila 
 

Pořadatel:  SSK Třebeš Hradec Králové č. 0054 

Místo konání:  V Mlejnku 592/2, Hradec Králové – Třebeš 

Datum konání:  14. 6. 2025 

Hlavní rozhodčí: Jiří Ledvinka, A 206 

Ředitel soutěže: Libor Kračmar 

 

LM60 - muži, junioři             

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Záborec Petr 1974 41245 0055 SSK Loyd 97 97 98 99 99 99 589 29 

2. Šmíd Václav 1989 31125 0045 DDM Kolín 96 99 96 100 99 98 588 23 

3. Dočekal Stanislav 1963 00677 0120 SSK Chotěboř 96 99 98 96 98 99 586 25 

4. Březina Jindřich 1963 00510 0214 SSK Ostroměř 98 96 97 100 98 97 586 23 

5. Štěpánik Jan 2006 40418 0200 SSK Manušice 99 97 94 99 98 95 582 27 

6. Klimánek Miroslav 1952 03836 0055 SSK Loyd 95 97 96 98 98 97 581 19 

7. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK Třebeš 95 99 99 96 95 96 580 18 

8. Tesař David 1979 39058 0034 SSK Hlučín 95 95 99 96 97 96 578 22 

9. Stránský Milan 1959 00929 0032 SSK Poděbrady 95 97 94 98 96 94 574 20 

10 Janeček Jiří 1959 01520 0069 SSK Duel Praha 93 94 97 96 96 96 572 19 

11. Jirman  Radek 1949   AVZO Meziměstí 94 93 93 95 94 95 564 12 

12. Vondráček Daniel 1959 00937 0032 SSK Poděbrady 95 96 97 92 88 94 562 12 

13. Kříž Milan 1944 07758 0349 SSK Luže 95 96 89 94 89 91 554 11 

14. Vídeňský Miroslav 1953 05677 0054 SSK HK Třebeš 89 93 94 90 93 86 545 7 

15. Pospíšil Milan 1974 03273 0054 SSK HK Třebeš       DNS  
16. Stupka Aleš 1972 04007 0200 SSK Manušice       DNS  

               

SM60 - ženy, juniorky             

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Dlabková Alžběta 1986 26001 0054 SSK HK Třebeš 96 96 96 98 97 96 579 23 

2. Šabatová Ludmila 1972 31412 0415 Doudleby n/O 92 94 95 92 93 95 561 6 

3. Malá Ludmila 1959 42359 0192 SSK Nová Paka 87 90 92 96 95 90 550 10 

4. Řehounková Nela 2006 43065 0054 SSK HK Třebeš       DNS  

               

SM60 - dorostenci             

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Včelák Adam 2007 43064 0054 SSK HK Třebeš 98 99 96 97 98 99 587 27 

2. Lepša Petr 2013 45760 0200 SSK Manušice 98 95 98 94 100 98 583 18 

3. Jozíf Filip 2007 42496 0253 SSK Sezemice 97 94 97 96 96 98 578 18 

4. Vícha  Oldřich 2007 44064 0054 SSK HK Třebeš 98 94 96 95 95 97 575 20 

5. Varečka Lukáš 2008 43798 0253 SSK Sezemice 94 97 95 95 98 96 575 18 

6. Válek Dominik 2013 45628 0054 SSK HK Třebeš 95 96 96 94 96 97 574 13 

7. Tichý Matěj 2012 50264 0200 SSK Manušice 96 96 93 96 97 94 572 18 

8. Neuman Marek 2008 43882 0105 SSK Kolín 94 95 94 97 95 96 571 13 

9. Valenta Lukáš 2009 43799 0253 SSK Sezemice 97 96 95 97 92 92 569 13 

10. Daňo Jan 2009 44795 0054 SSK HK Třebeš 94 97 91 91 97 97 567 18 

11. Eichler Jindřich 2013 44938 0909 Naděje Brniště 93 94 94 94 98 94 567 16 



12. Peluňka Leoš 2012 45435 0909 Naděje Brniště 95 94 95 95 93 93 565 13 

13. Richter Jakub 2010 45522 0054 SSK HK Třebeš 94 93 95 94 92 95 563 21 

14. Studecký František 2013 50088 0200 SSK Manušice 93 96 93 97 91 93 563 12 

15. Čáp Roman 2012 45024 0909 Naděje Brniště 88 93 96 95 93 94 559 16 

16. Varečka Ondřej 2009 44403 0253 SSK Sezemice 95 96 92 96 88 92 559 12 

17. Prouza Ondřej 2007 43066 0054 SSK HK Třebeš 92 90 95 90 94 96 557 8 

               

SM60 - dorostenky             

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Krejčová Anna 2009 44662 0054 SSK HK Třebeš 98 97 97 96 95 96 579 22 

2. Tobišková Petra R. 2009 45145 0253 SSK Sezemice 91 93 96 94 95 94 563 16 

3. Gottfriedová Nela 2012 44356 0909 Naděje Brniště 93 94 93 92 92 93 557 10 

4. Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 SSK HK Třebeš 94 90 95 92 92 91 554 13 

5. Kuchařová Amálie 2012 44937 0909 Naděje Brniště 94 93 90 93 92 92 554 8 

6. Vincenecová Monika 2012 45342 0909 Naděje Brniště 89 91 92 91 93 93 549 11 

7. Vítková Adéla 2009 50612 0054 SSK HK Třebeš 95 95 93 87 89 89 548 9 

8. Hrubá Eliška 2013 45184 0045 DDM Kolín 85 87 82 86 74 80 494 2 

9. Hlaváčková Zuzana 2008 42325 0200 SSK Manušice       DNS  

                     

LM/SM3x20 - muži, junioři, ženy, juniorky           

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Štěpánik Jan 2006 40418 0200 SSK Manušice 95 94 97 98 95 95 574 22 

2. Dlabková Alžběta 1986 26001 0054 SSK HK Třebeš 88 88 93 99 86 91 545 12 

3. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK Třebeš 89 90 96 96 88 79 538 16 

4. Dočekal Stanislav 1963 00677 0120 SSK Chotěboř 91 87 95 95 83 78 529 7 

5. Pospíšil Milan 1974 03273 0054 SSK HK Třebeš       DNS  
6. Řehounková Nela 2006 43065 0054 SSK HK Třebeš       DNS  

               

SM3x20 – dorostenci             

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Jozíf Filip 2007 42496 0253 SSK Sezemice 85 88 98 95 88 89 543 5 

2. Varečka Lukáš 2008 43798 0253 SSK Sezemice 86 87 95 96 89 88 541 14 

3. Richter Jakub 2010 45522 0054 SSK HK Třebeš 86 91 97 95 87 77 533 11 

4. Vícha  Oldřich 2007 44064 0054 SSK HK Třebeš 93 82 96 91 83 85 530 11 

5. Prouza Ondřej 2007 43066 0054 SSK HK Třebeš 90 88 98 95 63 79 513 10 

6. Valenta Lukáš 2009 43799 0253 SSK Sezemice 74 75 95 93 77 80 494 6 

7. Daňo Jan 2009 44795 0054 SSK HK Třebeš 84 77 95 94 67 74 491 9 

8. Varečka Ondřej 2009 44403 0253 SSK Sezemice 85 71 89 90 72 78 485 5 

               

SM3x20 – dorostenky             

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Krejčová Anna 2009 44662 0054 SSK HK Třebeš 91 91 96 99 92 93 562 11 

2. Tobišková Petra R. 2009 45145 0253 SSK Sezemice 95 91 95 96 81 82 540 9 

3. Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 SSK HK Třebeš 89 80 93 93 80 73 508 12 

4. Hlaváčková Zuzana 2008 42325 0200 SSK Manušice       DNS  
 


